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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved salg fra
kantine, spurgt ind til procedurer for styring af 3 timers salg af
pølsehorn, focacciaboller med topping og breadstiks, faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder i håndteringsområder,
opbevaring af fødevarer i kølefaciliteter, temperatur målt i
kølerum og fryser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, grovkøkken, kølefaciliteter, lagerlokale og salgområde i
kantine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Indretning og flow i nybygget køkken herunder
placering og tilstrækkeligt med vaske til adskillelse af
arbejdsprocesser, samt anvendte materialer på overflader og
udstyr er rengøringsvenlig. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontroleret virksomhedens
risikoanalyse er dækkende for aktiviteterne. Følgende er
konstateret: Virksomheden har startet med nedkøling af varme
fødevarer, og opbevaring af fødevarer udenfor køl i mere end 3
timer, der er ikke udarbejdet risikovurdering for aktiviteterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater fra januar 2020 til d.d. for kontrol af varemodtagelse og opbevaring af køle-frostvarer,
varmebehandling, nedkøling og varmholdelse. Der er ingen dokumentation for perioden april til juli måned
2020, køkkenet har været lukket pga. COVID19.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter, opdateret virksomhedens risikooplysninger..
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


